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
ÍÀÂÎÇÍÀÂÎÇÍÀÂÎÇÍÀÂÎÇÍÀÂÎÇ 50 êã - 160 ðóá. 50 êã - 160 ðóá. 50 êã - 160 ðóá. 50 êã - 160 ðóá. 50 êã - 160 ðóá.
ÏÅÐÅÃÍÎÉÏÅÐÅÃÍÎÉÏÅÐÅÃÍÎÉÏÅÐÅÃÍÎÉÏÅÐÅÃÍÎÉ     40 êã - 140 ðóá.40 êã - 140 ðóá.40 êã - 140 ðóá.40 êã - 140 ðóá.40 êã - 140 ðóá.
×ÅÐÍÎÇÅÌ×ÅÐÍÎÇÅÌ×ÅÐÍÎÇÅÌ×ÅÐÍÎÇÅÌ×ÅÐÍÎÇÅÌ 40 êã - 120 ðóá. 40 êã - 120 ðóá. 40 êã - 120 ðóá. 40 êã - 120 ðóá. 40 êã - 120 ðóá.
ÙÅÁÅÍÜÙÅÁÅÍÜÙÅÁÅÍÜÙÅÁÅÍÜÙÅÁÅÍÜ     50 êã - 130 ðóá.50 êã - 130 ðóá.50 êã - 130 ðóá.50 êã - 130 ðóá.50 êã - 130 ðóá.
ÎÒÑÅÂÎÒÑÅÂÎÒÑÅÂÎÒÑÅÂÎÒÑÅÂ 50 êã - 100 ðóá. 50 êã - 100 ðóá. 50 êã - 100 ðóá. 50 êã - 100 ðóá. 50 êã - 100 ðóá.
ÏÅÑÎÊÏÅÑÎÊÏÅÑÎÊÏÅÑÎÊÏÅÑÎÊ 50 êã - 60 ðóá. 50 êã - 60 ðóá. 50 êã - 60 ðóá. 50 êã - 60 ðóá. 50 êã - 60 ðóá.
Äðîâà - áåðåçà 30-40 ñì - 1400 êóá.Äðîâà - áåðåçà 30-40 ñì - 1400 êóá.Äðîâà - áåðåçà 30-40 ñì - 1400 êóá.Äðîâà - áåðåçà 30-40 ñì - 1400 êóá.Äðîâà - áåðåçà 30-40 ñì - 1400 êóá.

Äîñòàâêà îò 2 êóá.Äîñòàâêà îò 2 êóá.Äîñòàâêà îò 2 êóá.Äîñòàâêà îò 2 êóá.Äîñòàâêà îò 2 êóá.
Îïèëêè 50 êã - 60 ðóá.Îïèëêè 50 êã - 60 ðóá.Îïèëêè 50 êã - 60 ðóá.Îïèëêè 50 êã - 60 ðóá.Îïèëêè 50 êã - 60 ðóá.

Доставка по городу
 от 10$ти мешков бесплатно,

по району 10 руб./км
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8-903-638-42-79, 8-980-746-10-25

темно�серебристо�полосатых котят,
мама приучена к унитазу, расскажем, как
приучить котят. Тел.: 2�65�14 (дом.),
8�915�985�84�02, 8�915�993�80�95. (6�6)
(28ож) в хор. руки котят, возр. 1 мес.
Тел.: 3�93�76, 8�909�277�85�78.         (5�5)
(30ож) котят: две девочки, окрас «чере�
пашка», мальчик � рыжий, возр. 2 мес.
Тел.: 8�910�965�97�00,
8�962�205�43�60.                                      (4�3)
(32ож) в хор. руки британскую кошку,
возр. 2 года, приучена к лотку, отдаю по
состоянию здоровья.
Тел.: 8�903�829�24�22,
8�920�652�67�61.                                     (4�2)
(33ож) в добрые заботливые руки ко+
тят, мальчики + серый, 3+шерстный и
рыжий, возр. 2 мес., к туалету приуче+
ны. Тел. 8+909+278+21+35.                  (4�2)
(34ож) в добрые руки щенков мелких,
средних и крупных дворовых собак, ще�
нок � метис ротвейлера (девочка).
Тел.: 8�980�746�11�14, Елена;
8�963�772�00�25, Ирина.                      (9�1)
(35ож) декоративных кроликов.
Тел. 8�915�989�44�91, Екатерина.     (1�1)
(36ож) в добрые руки кошечку, возр. 4
мес., окрас бело�серый, добрая, умная,
очень ласковая, мать � крысоловка.
Тел. 8�960�542�91�66.                            (2�1)

(37ож) шестеро бездомных щенков
(5 мальчиков и одна девочка) ищут за�
ботливых хозяев, возр. 2 мес.
Тел. 8�903�690�24�92.                   (3�1)

(38ож) в добрые руки (по причине пере�
езда в другой город) ухоженную, стери�
лизованную белую кошку, возр. 2 года.
Тел.: 8(8172)72�02�49,
8�911�449�84�67.                                      (8�1)
(39ож) добрым людям рыженького и
темно�серебристо�полосатых котят,
мама приучена к унитазу, расскажем, как
приучить котят. Тел. 2�65�14 (дом.).  (2�1)
(40ож) в добрые руки котенка, возр. 2

мес. Тел.: 8�903�828�92�19, 6�27�21.(2�1)

КУПЛЮ
(22п) иконы, иконостасы, пасхальные
яйца, самовары, колокольчики, монеты
и мн. др. Тел. 8�980�747�10�90.       (8�5)



(137к1) 1�комн. благ. кв. в центре го�
рода, пл. 36 кв. м, комн. 14 кв. м, кухня
10 кв. м, прихожая 7 кв. м, ванная + туа�
лет 5 кв. м, во дворе гараж, огород.
Тел.: 8�909�281�78�31, 3�77�85.  (10�10)

(144к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома в пер. Красноэховском,
цена 1100000 руб.
Тел. 89109712793.                           (8�8)

(148к1) 1�комн. кв. по ул. 50 лет ком�
сомола, общ. пл. 33 кв. м, кухня 12 кв.
м, комната 14 кв. м, на окнах решетки,
эл. плиты (сниженные тарифы на эл.
энергию), с мебелью и косм. ремонтом,
хорошие соседи. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                       (10�7)
(152к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5 эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30.3 кв. м, пл. комн. 17 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/y совм., балкон 3,5 м, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, в шаговой доступности детсады,
школа, магазины, рынки, бассейн, цена
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